

Destian tilinpäätöstiedote vuodelta 2017

DESTIAN LIIKETULOS KEHITTYI POSITIIVISESTI

- Liikevaihto oli 478,7 miljoonaa euroa (493,2), laskua 2,9 prosenttia.
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 15,1 miljoonaa euroa (12,5).
- Tilauskanta vuoden lopussa oli 696,2 miljoonaa euroa (708,0).
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 10,7 prosenttia (11,1) ja omavaraisuusaste 34,5 prosenttia (33,5).
- Työturvallisuutta mittaava tapaturmataajuus oli 10,5 (5,9).

| Avainluvut (IFRS), Milj. EUR | 10-12/2017 | 10-12/2016 | 1-12/2017 | 1-12/2016 |
|--|------------|------------|-----------|-----------|
| Liikevaihto | 138,8 | 141,1 | 478,7 | 493,2 |
| Liiketulos | 4,1 | 3,9 | 13,1 | 14,1 |
| % liikevaihdosta | 2,9 | 2,7 | 2,7 | 2,9 |
| Liiketulos, vertailukelpoinen | 4,5 | 2,3 | 15,1 | 12,5 |
| % liikevaihdosta | 3,3 | 1,6 | 3,2 | 2,5 |
| Katsauskauden tulos | 3,3 | -1,0 | 12,6 | 5,7 |
| % liikevaihdosta | 2,4 | -0,7 | 2,6 | 1,2 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | | | 10,7 | 11,1 |
| Tulos/osake EUR | | | 146,60 | 50,13 |
| Omavaraisuusaste, % | | | 34,5 | 33,5 |
| Nettovelkaantumisaste, % | | | 28,5 | 35,3 |
| Henkilöstö keskimäärin | | | 1 572 | 1 492 |
| Poissaoloon johtaneet työtapaturmat *) | | | 10,5 | 5,9 |
| Tilauskanta katsauskauden lopussa | | | 696,2 | 708,0 |

*) Työtapaturmat miljoonaa työtuntia kohden. Vuoden 2017 alusta lähtien luku kattaa myös Destia Engineering Oy:n. Vertailulukku (Destia ilman Destia Engineering Oy:tä) 8,5 tilikaudelta 2017.

Tilinpäätöstiedote perustuu tilintarkastettuun tilinpäätökseen vuodelta 2017.

Destian vt. toimitusjohtaja Arto Pohjonen kommentoi tilikautta:

”Destian vuosi 2017 sujui hyvin infrarakentamisen jatkuessa pirteänä. Voitimme merkittäviä isoja urakoita ja siten varmistimme kannattavan kasvun jatkossa. Edelleen onnistuimme pitämään käynnissä olleet urakat arvioitujen kustannusten puitteissa ja siksi myös liiketulos kehittyi suotuisasti.

Vuosi 2017 aloitti liiketoimintasuunnitelmakauden, jonka keskiössä on vahvan osaamisemme ja destialaisuuden kehittäminen. Kannattavaa kasvua tavoittelevaa strategiaa tehostamme mm. toimintaa digitalisoimalla sekä vahvistamalla asemaa pääkaupunkiseudulla. Tositoimi-hankkeiden avulla varmistamme parhaaksi havaittujen toimintatapojen ja uusien käytäntöjen läpiviennin koko yhtiössä sekä vahvistamme henkilöstön osaamista.

Strategisia Tositoimi-hankkeita vauhditimme syksyllä aloitetulla Aika toimia -ohjelmalla, joka keskittyy johtamiskulttuurin, sisäisen yhteistyön ja asiakastyön kehittämiseen. Ohjelman ensimmäinen osio saatiin läpivietyä syksyllä ja sama teema jatkuu tulevana keväänä. Teknisinä apuvälineinä otimme käyttöön uuden toiminnanohjausjärjestelmän ja asiakkuuden hallinnan työkalun sekä digitoimme prosessejamme. Myös työturvallisuuden kehittäminen sai uuden työkalun ottaessamme käyttöön uuden TLY-sovelluksen (turvallisuus, laatu ja ympäristö), joka tehostaa mm. työturvallisuushavaintojen tekemistä ja niiden käsittelyä mobiilisti.

Aloittaessani vt. toimitusjohtajana elokuussa tiesin, että destialaisista löytyy paljon energiaa ja potentiaalia. Puolen vuoden jälkeen voin ilokseni todeta pystyneemme yhdessä ja varsin lyhyessä ajassa vapauttamaan tätä energiaa ja kehittämään Destiaa eteenpäin. Osaavalla ja sitoutuneella porukalla jatkamme yhtiön viemistä eteenpäin ja teemme Destiasta kirkkaasti alan ykkösen.”

Toimintaympäristö

Suomen talouden kehitys jatkui vakaana vuonna 2017. Talouden myönteinen kehitys on laaja-alaisempaa viennin piristyttyä, eikä nojaa enää vain rakentamiseen. Rakentamisen määrän kerrotaan ylittäneen finanssikriisiä edeltäneen tason.

Rakennusteollisuus ry, RT, ennakoi lokakuussa rakentamisen kasvuvauhdin laantuvan tänä vuonna vuoden 2017 tahdistu, mutta vain hieman. Infrarakentamisen työkantaa on kirittänyt valtion tekemät investoinnit korjausvelan taittamiseksi ja perusväylänpitoon. Myös yritysten tekemien investointien määrä kasvoi jo toista vuotta peräkkäin. Talonrakentamisen pohjatöiden lisääntyminen vaikuttaa merkittävästi infrarakentamiseen uudisrakentamisen piristymisen myötä. Kilpailun odotetaan jatkuvan kireänä ja markkinan keskittyvän vahvasti kasvukeskuksiin. Vuonna 2018 käytetään suurin osa erillisestä kolmelle vuodelle jaetusta 600 miljoonan rahoituksesta, lisäksi uusia hankkeita päätettiin syksyn budjettiriihessä käynnistää vajaan 85 miljoonan euron edestä. RT:n mukaan ammattimaisen työvoiman saataavuus on noussut rakentamisen keskeisimmäksi tuotantoa rajoittavaksi tekijäksi myös maa- ja vesirakentamisen puolella.

Elinkeinoelämän keskusliiton, EK:n, rakentamisen luottamusindikaattorien mukaan rakennusyritysten luottamusindikaattori oli joulukuussa 2017 loivassa nousussa. Luottamuksen kuvataan olevan selkeästi tavanomaista vahvempaa. Tilauskannan kuvataan olevan lähellä tavanomaista tasoa, henkilöstön odotetaan kasvavan kausitasoitettujen lukujen mukaan selvästi. Suomalaisten rakennusyritysten luottamus oli marraskuussa hieman EU-maiden keskitasoa korkeammalla.

Tilastokeskuksen mukaan maarakennusalan kustannukset nousivat 2,2 prosenttia vuoden 2016 joulukuusta vuoden 2017 joulukuuhun. Kustannusten vuosimuutos vaihteli osaindeksittäin maarakenteiden 0,3 prosentista päällysteiden 7,9 prosenttiin. Kokonaisindeksin nousuun vaikutti erityisesti bitumin sekä polttoaineiden ja energian kallistuminen. Kustannusten nousua hillitsi etenkin maa- ja kiviainesten halpeneminen ja korkokustannusten aleneminen edellisen vuoden joulukuusta.

Tilauskanta ja uudet merkittävimmät tilaukset

Joulukuun lopun tilauskanta oli hyvällä tasolla ollen 696,2 (708,0) miljoonaa euroa. Tilauskanta jakautuu usealle vuodelle.

Vuoden 2017 aikana solmittuja merkittävimpiä uusia sopimuksia:

- Päällystettyjen teiden palvelutasomittaukset vuosina 2017-2019
- Maanteiden alueurakat vuosille 2017-2022: Alavus, Kiuruvesi, Pielavesi, Pyhäjärvi, Tampere ja Viinijärvi.
- Kantatie 75 parantaminen Yaran kohdalla Siilinjärvellä, valmistui syksyllä 2017
- Oulu-Kontiomäki rataosuuden perusparannus, päällysrakenneurakka, valmistuu syksyllä 2018
- Kaivannon tiivistystyöt tehdasalueella Pyhäjoella, valmistui syksyllä 2017
- Lahden Ranta-Kartanon alueen rakentaminen, vaihe 1, valmistuu syksyllä 2019
- Rikastushiekka- ja sivukivialueiden sulkeminen tehdasalueella Kolarissa, valmistuu vuoden 2018 lopussa
- Valtatie 4 parantaminen Oulun kohdalla, valmistuu syksyllä 2019
- Ounaskosken rautatiesillan peruskorjaus Rovaniemellä, valmistuu syksyllä 2018
- Valtatie 12 Lahden eteläinen kehätie, osa 1A Hollola, ST-urakka, valmistuu syksyllä 2020

Destia valittiin Valtatie 5 Mikkeli–Nuutilanmäki-hankkeen suunnittele ja toteuta (ST) -urakan toteuttajaksi 15.12.2017. Rakennustyöt alkavat huhtikuussa 2018 ja urakka valmistuu vuonna 2021. Urakkaa ei ole sisällytetty vuoden 2017 tilauskantaan.

Maanteiden hoidon ja ylläpidon urakoiden 1. kierroksen kilpailutuksen tulokset saatiin joulukuussa 2017. Destia voitti kolme urakkaa: Huittinen, Jämsä ja Pieksämäki. Urakat ovat viisivuotisia ja alkavat lokakuussa 2018.

Liikevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 478,7 miljoonaa euroa (493,2) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 138,8 miljoonaa euroa (141,1).

Destia Group -konsernin liiketoiminnan muut tuotot olivat tilikaudella 3,3 miljoonaa euroa (4,5). Ne sisältävät pääasiassa käyttöomaisuuden myyntivoittoa sekä kiinteistöjen vuokratuottoja. Vertailukauden lukuun sisältyi näiden lisäksi kiinteistön myyntituotto.

Tuloksen kehitys

Destian tilikauden liikevoitto oli 13,1 miljoonaa euroa (14,1) ja viimeisen vuosineljänneksen 4,1 miljoonaa euroa (3,9). Konsernin tilikauden tulos oli 12,6 miljoonaa euroa (5,7) ja viimeisen neljänneksen tulos oli 3,3 miljoonaa euroa (-1,0). Tilikauden tulosta paransivat kunnossapidon osalta edellistä vuotta helpompi alkuvuoden talvikausi sekä hyvin onnistuneet käynnissä olleet hankkeet. Vertailuvuoden tulosta heikensi kahden käynnissä olevan hankkeen kustannusylitys, joista toisen osuus oli poikkeuksellisen merkittävä.

Tilikauden liikevoitto sisältää vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kertaluonteisia kuluja -2,1 miljoonaa euroa ja vertailuvuonna liiketoiminta- ja kiinteistökaupasta syntyneitä tuottoeräitä +1,6 miljoonaa euroa.

Destia Group -konsernin tuloverot olivat tilikaudella -0,4 miljoonaa euroa (0,1).

Tase, rahavirta ja rahoitus

Destian taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 264,3 miljoonaa euroa (257,1). Sijoitetun pääoman tuotto oli 10,7 prosenttia (11,1), omavaraisuusaste 34,5 prosenttia (33,5) ja nettovelkaantumisaste 28,5 prosenttia (35,3). Liiketoiminnan rahavirta jatkui kohtalaisen tasaisena läpi koko tilikauden rakentamisen kausiluonteisuus huomioiden. Käyttöomaisuuden rahoituksen vaade oli suurimmillaan toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Tilikauden rahavirta muodostui liiketoiminnan rahavirrasta +17,6 miljoonaa euroa (+19,0), investointien rahavirrasta -7,3 miljoonaa euroa (-14,0) ja rahoituksen rahavirrasta, joka oli -5,4 miljoonaa euroa (-31,9). Rahoituksen rahavirta sisältää yhtiökokousten päätösten mukaisesti maksetut hybridilainojen kertyneet korot 3,7 miljoonaa euroa (1,2) sekä hybridilainan ennenaikaisen pääoman lyhennyksen 1,5 miljoonaa euroa. Lisäksi vertailuvuonna maksettiin Ahlström Capital Oy:lle konserniavustusta 2,3 miljoonaa euroa. Vertailukauden rahoituksen rahavirta sisältää rahoituksen uudelleen järjestelyn, kun emoyhtiö lunasti ennenaikaisesti 65 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan koko pääoman osalta, ja lainaan liittynyt koronvaihtosopimus päätettiin. Järjestelyistä syntyi kertaluontoinen 3,2 miljoonan euron rahoituskustannus. Järjestelyn yhteydessä nostettiin yhteensä 40 miljoonaa euroa vaihtuvakorkoista, maturiteetiltaan kolmen vuoden bullettyyppistä lainaa. Katsauskaudella lainojen erääntymistä siirrettiin vuodelle 2020 ja samalla täysimääräistä lainasuojaa on jatkettu.

Taseen mukaiset rahavarat tilikauden lopussa olivat 20,8 miljoonaa euroa (16,0). Destian 150 miljoonan euron yritystodistusohjelma ja lyhytaikainen 10,3 miljoonan euron rahoituslimiitti olivat käyttämättä. Katsauskaudella korollisen vieraan pääoman määrä oli 44,2 miljoonaa euroa (43,0). Lainoista 0,6 prosenttia (0,8) oli lyhytaikaisia ja 99,4 prosenttia (99,2) pitkäaikaisia. Konsernin korollinen nettovelka katsauskauden lopussa oli 23,4 miljoonaa euroa (27,0).

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti (2016: ylimääräinen yhtiökokous) hybridilainaa on lyhennetty 1,5 miljoonaa euroa (0,5) ja vertailukaudella on konvertoitu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 15 miljoonan euron hybridilaina AC Infra Oy:ltä. Katsauskauden päättyessä konsernin omaan pääomaan sisältyy oman pääoman ehtoinen hybridilaina Ahlström Capital -konsernilta 10,0 miljoonaa euroa (11,5), jonka korko on 10,0 %.

Osakkeet, osakepääoma ja oma pääoma

Destia Group Oyj:n rekisteröity osakepääoma on 80 000 euroa ja osakkeiden määrä on 80 000 kappaletta. Yhtiö on 100 %:sti AC Infra Oy:n, joka kuuluu Ahlström Capital -konserniin, omistama.

Destia Group -konsernin omaan pääomaan sisältyvät lisäksi sijoitetun vapaan pääoman rahasto, joka on 53,0 miljoonaa euroa (53,0), sekä hybridilaina Ahlström Capitalilta 10,0 miljoonaa euroa (11,5).

Investoinnit ja divestoinnit

Destia Group -konsernin bruttoinvestoinnit tilikaudella olivat yhteensä 8,8 miljoonaa euroa (17,9) eli 1,8 prosenttia (3,6) liikevaihdosta. Investoinnit olivat pääasiassa kalustoinvestointeja. Katsauskaudella otettiin onnistuneesti käyttöön uusi toiminnanohjausjärjestelmä. Vertailukauden investoinnit sisältävät myös 1.4.2016 toteutetun Destia Engineering Oy:n 51 %:n osake-enemmistön yrityskaupan.

Henkilöstö

Toimenpiteitä työturvallisuuden parantamiseksi jatkettiin tilikauden aikana. Vuoden 2017 alusta lähtien Destian tapaturmataajuusluku, joka mittaa tapaturmia miljoonaa työtuntia kohden, kattaa koko konsernin ollen 10,5 (5,9). Toimenpiteitä hyvien toimintamallien ja käytäntöjen läpivientiin sekä työturvallisuuden parantamiseksi läpi organisaation tehostettiin. Myös uusia työkaluja työturvallisuuden parantamiseksi otettiin käyttöön, kun vuoden 2017 viimeisellä neljänneksellä lanseerattiin TLY-mobiilisovellus, joka tehostaa turvallisuushavaintojen, MVR-mittausten sekä kalus-totarkastusten tekemistä ja niiden käsittelyä.

Destian henkilömäärä oli tilikaudella keskimäärin 1 572 (1 492) henkilöä. Joulukuun lopun henkilömäärä oli 1 544 (1 504), joista vakinaisia oli 1 435 (1 394) ja määräaikaisia 109 (110) henkilöä. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen henkilömäärä vaihtelee vuoden aikana ja on korkeimmillaan kesällä.

Destiassa toteutettiin tilikaudella ulkopuolisen toimijan toimesta vuosittainen henkilöstötutkimus. Sen tulokset ovat kehittyneet myönteisesti jo useamman vuoden ajan, ja sama suuntaus jatkui. Tutkimuksen vastausprosentti oli korkea ollen 79 (78). Tutkimuksen kokonaiskeskiarvo on noussut vuosi vuodelta ollen 3,92 (3,91). Arvio Destiasta kokonaisuutena yrityksenä ja työnantajana nousi 4,11:een (4,10). Tämä tukee tavoitetta olla alan halutuin työpaikka.

Destian kuluva liiketoimintasuunnitelman keskiössä on vahvan osaamisen ja destialaisuuden tukeminen. Destia on osaajien talo, ja yhtiö panostaa henkilöstön osaamisen kehittämiseen ja tukemiseen voimakkaasti. Tilikauden aikana henkilöstön osaamista kartoitettiin ja samoin johtamiskulttuurin muutosta tuettiin valmentavaa johtamista tukevilla toimenpiteillä. Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla aloitettiin strategisia Tositoimi-hankkeita tukeva Aika toimia -ohjelma, jonka ensimmäinen vaihe saatiin onnistuneesti päätökseen vuoden lopulla. Ensimmäisen palasen aikana vietiin useita toimenpiteitä käytäntöön, mm. entistä aktiivisempi viestintä kasvokkain ja sähköisissä kanavissa, jokainen tositoimija osallistuu säännöllisesti tiimipalaveriin ja otettiin käyttöön toimenpiteitä, jotka varmistavat uusien osaajien rekrytoimisen taloon. Uusi toiminnanohjausjärjestelmä (ERP) otettiin käyttöön vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja vuoden viimeisellä neljänneksellä käyttöön otettiin uusi asiakkuudenhallintatyökalu (CRM). Järjestelmien käyttökoulutuksia järjestettiin laajasti Destiassa ja työkalujen käyttöönoton myötä myös toimintatapoja tarkennettiin.

Kiinnostus Destiaa kohtaan työnantajana on lisääntynyt. Destia oli yksi vuoden 2017 nousijoista (nousun liki 30 sijaa ylöspäin edellisvuoteen verrattuna sijalta 80 sijalle 52) alan ammattilaisten listauksessa ihannetyönantajista Universumin vuosittain toteutettavassa tutkimuksessa. Lisäksi kiinnostus alan uusien kykyjen joukossa on nousussa: vuonna 2017 Destia sai 43 prosenttia enemmän kesätyö- ja harjoittelijahakemuksia kuin edellisenä vuonna. Tilikaudella ennätysellisellä 232 (212) harjoittelijalla ja kesätyöntekijällä oli palvelusuhde Destiaan.

Organisaatorakenne ja johto

Destian organisaatio muodostui vuonna 2017 neljästä alueellisesta tulosyksiköstä, Etelä-Suomi, Länsi-Suomi, Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi, valtakunnallisesta Asiantuntijapalvelut-tulosyksiköstä sekä konserniyksiköistä.

5.10.2017 ilmoitettiin, että Destian organisaatio muuttuu vuoden 2018 alusta lähtien, kun yhtiöön perustetaan 1.1.2018 alkaen uusi Erikoisrakentamisen tulosyksikkö. Destian organisaatio muodostuu vuonna 2018 neljästä alueelli-

sesta tulosityksiköstä, Etelä-Suomi, Länsi-Suomi, Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi, ja kahdesta valtakunnallisesta tulosityksiköstä, Erikoisrakentaminen ja Asiantuntijapalvelut, sekä konserniyksiköistä.

Alueellisten tulosityksiköiden liiketoiminta sisältää liikenneväylien, liikenne- ja teollisuusympäristöjen sekä koko elinympäristön rakentamisen, hoidon ja kunnossapidon sekä kelikeskuspalvelut. Pohjois-Suomen tulosityksikössä toimii lisäksi Kalusto-liiketoimintayksikkö. Valtakunnallisen Asiantuntijapalvelut-tulosityksikön liiketoimintaa ovat suunnittelu ja tiestötieto sekä kansainvälinen konsultointi. Erikoisrakentamisen tulosityksikköön siirtyivät osana alueellisia tulosityksiköitä vuonna 2017 olleet ratarakentamiseen ja -kunnossapitoon keskittynyt Destia Rail ja vaativaan pohja- ja insinöörirakentamiseen erikoistunut Destia Engineering sekä energiainfran, kalliorakentamisen ja kiviaineksen liiketoiminnat.

Destian liiketoiminnan tukena toimivat seuraavat konserniyksiköt: Talous ja rahoitus, Henkilöstö, Lakipalvelut, Liiketoiminnan kehitys ja tuotannon tuki sekä hankekehitys.

Destian johtoryhmän vuonna 2017 muodostivat toimitusjohtaja Hannu Leinonen 7.8. saakka ja vt. toimitusjohtaja Arto Pohjonen 7.8. alkaen puheenjohtajana ja jäsenenä tulosityksiköiden johtajat Heidi Erha 21.12. saakka ja Arto Ruotsalainen 22.12. alkaen, Minna Heinonen, Pasi Kailasalo, Marko Vasenius ja Seppo Ylitapio sekä henkilöstöjohtaja Taru Salo, lakiasianjohtaja Aki Markkola, talous- ja rahoitusjohtaja Pirkko Salminen 18.10. saakka ja vt. talous- ja rahoitusjohtaja Olli Valtonen 19.10. alkaen ja henkilöstön edustajana Jouko Korhonen.

Destian johtoryhmän muodostavat 1.1.2018 alkaen vt. toimitusjohtaja Arto Pohjonen puheenjohtajana ja jäsenenä tulosityksiköiden johtajat Minna Heinonen, Pasi Kailasalo, Annina Peisa 2.1. alkaen, Arto Ruotsalainen, Marko Vasenius ja Seppo Ylitapio sekä lakiasianjohtaja Aki Markkola, vt. talous- ja rahoitusjohtaja Olli Valtonen, henkilöstöjohtaja Taru Salo sekä henkilöstön edustajana Jouko Korhonen.

9.10.2017 Destian hallitus nimitti diplomi-insinööri, eMBA Tero Kiviniemen Destia Group Oyj:n toimitusjohtajaksi. Kiviniemi aloittaa tehtävässään kesällä 2018, viimeistään 1.7.2018.

Selvitys Destia Group Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä julkaistaan yhtiön vuoden 2017 vuosikertomuksessa Destian verkkosivuilla osoitteessa www.destia.fi maaliskuussa 2018.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Destia Group Oyj:n 7.3.2017 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen vuodelta 2016 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1–31.12.2016. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettei 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta jaeta osinkoa eikä pääoman palautusta. Lisäksi yhtiökokous päätti, että omistajille maksetaan Ahlström Capital Oy:ltä olevan hybridilainan korkoa 1,2 miljoonaa euroa ja ennaaikaista lyhennystä 1,5 miljoonaa euroa sekä AC Infra Oy:ltä olleen aiemmin konvertoidun hybridilainan korkoa 2,5 miljoonaa euroa, yhteensä 5,2 miljoonaa euroa.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi seitsemän ja valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Arto Rädyn. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Marcus Ahlström, Hans Sohlström ja Tero Telaranta. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Pasi Koota, Juha Nurmi ja Arto Pohjonen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi Hans Sohlström sekä päätettiin tarkastusvaliokunnan perustamisesta hallituksen työtä tukemaan.

Hallituksen riippumattomuusarvioinnin perusteella hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen omistajasta seuraavin poikkeuksin: Arto Rätty ei ole riippumaton yhtiöstä eikä omistajasta, Arto Pohjonen ei ole riippumaton yhtiöstä, Pasi Koota, Hans Sohlström ja Tero Telaranta eivät ole riippumattomia omistajasta.

Yhtiökokous päätti, että puheenjohtajalle maksetaan 50 000 euroa vuodessa ja kullekin jäsenelle 30 000 euroa vuodessa. Omistajan edustajille ei makseta palkkioita.

Tilikaudeksi 2017 yhtiökokous valitsi Destia Group Oyj:n tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Virpi Halonen.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus ja kehitys -toiminnan kustannukset olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,9). Käynnissä oli useita merkittäviä kehitysprojekteja, joissa yhtiön toimintaa digitalisoidaan. Merkittävin näistä oli tuotannonohjausjärjestelmän (ERP) kehitysprojekti, joka otettiin onnistuneesti käyttöön katsauskaudella. Näiden kehittämiskustannukset olivat 1,0 miljoonaa euroa (2,0).

Destian tutkimus- ja kehitystoiminnasta kerrotaan tarkemmin yhtiön vuosikertomuksessa.

Strategia

Destian tahtotila on olla kannattavin, parasta asiakaspalvelua tarjoava ja luotettavin infra-alan kokonaispalvelun tuottaja. Destian sopimuskannasta merkittävän osan on tavoitteena muodostua pitkistä projekteista ja palvelusopimuksista.

Destian visiona on 'Olemme asiakkaan ykkösvalinta ja infra-alan ykkönen Suomessa'. Yhtiön ydinliiketoimintaa ovat suuret, erityisosaamista vaativat väyläprojektit sekä infrastruktuurin hoito- ja ylläpito.

Destian strategisen kasvun painopistealueet kuluvalle kolmivuotiskaudella vuosina 2017–2019 ovat erityisesti kannattavuuden vahvistaminen, henkilöstön edelleen kehittäminen ja tehokkaan tuotannon edellytysten varmistaminen mm. toimintaa digitalisoimalla sekä aseman vahvistaminen pääkaupunkiseudulla.

Vantaalla 6. helmikuuta 2018

Destia Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja

vt. toimitusjohtaja Arto Pohjonen, p. 020 444 4000

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2018

Vuosikertomus 2017, sisältäen tilinpäätöksen ja selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, julkaistaan Destian verkkosivuilla viikolla 9.

27.4.2018 Liiketoimintakatsaus 1-3/2018

9.8.2018 Puolivuositiedote 1-6/2018

24.10.2018 Liiketoimintakatsaus 1-9/2018

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

IFRS

Milj. EUR

| | 10-12/2017 | 10-12/2016 | 1-12/2017 | 1-12/2016 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Liikevaihto | 138,8 | 141,1 | 478,7 | 493,2 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1,0 | 2,4 | 3,3 | 4,5 |
| Materiaalit ja palvelut | 89,4 | 96,0 | 323,2 | 342,9 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | 30,9 | 28,7 | 98,1 | 93,4 |
| Poistot | 3,4 | 2,8 | 10,3 | 9,6 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 12,0 | 12,1 | 37,3 | 37,6 |
| Liiketulos | 4,1 | 3,9 | 13,1 | 14,1 |
| Rahoitustuotot | 0,0 | 0,1 | 0,0 | 0,4 |
| Rahoituskulut | 0,2 | 5,4 | 0,9 | 8,7 |
| Tulos ennen veroja | 3,9 | -1,5 | 12,2 | 5,8 |
| Tuloverot | 0,5 | -0,4 | -0,4 | 0,1 |
| Katsauskauden tulos | 3,3 | -1,0 | 12,6 | 5,7 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | | |
| Erät, joita ei koskaan luokitella tulosvaikutteisiksi | | | | |
| Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät | -0,3 | -0,4 | -0,3 | -0,4 |
| | -0,3 | -0,4 | -0,3 | -0,4 |
| Erät, jotka luokitellaan myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täytyessä | | | | |
| Rahavirran suojaus | 0,1 | 1,0 | 0,0 | 1,0 |
| | 0,1 | 1,0 | 0,0 | 1,0 |
| Katsauskauden muut laajan tuloksen erät, netto | -0,3 | 0,7 | -0,3 | 0,7 |
| Katsauskauden laaja tulos yhteensä | 3,1 | -0,3 | 12,3 | 6,4 |

Katsauskauden tulos ja katsauskauden laaja tulos kuuluvat emoyrityksen omistajille.

KONSERNIN TASE

IFRS

Milj. EUR

VARAT

| | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|--------------|--------------|
| Pitkäaikaiset varat | | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 59,4 | 61,7 |
| Liikearvo | 83,6 | 83,6 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 2,9 | 2,6 |
| Myytavissä olevat rahoitusvarat | 2,0 | 2,1 |
| Laskennalliset verosaamiset | 2,9 | 2,6 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 150,9 | 152,8 |
| Lyhytaikaiset varat | | |
| Vaihto-omaisuus | 15,9 | 17,4 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 76,7 | 71,1 |
| Rahavarat | 20,8 | 16,0 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 113,4 | 104,4 |
| Varat yhteensä | 264,3 | 257,1 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | |
| Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma | | |
| Osakepääoma | 0,1 | 0,1 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 53,0 | 53,0 |
| Hybridilainat | 10,0 | 11,5 |
| Muut erät | 0,0 | 0,0 |
| Kertyneet voittovarot | 18,9 | 12,0 |
| Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma | 82,0 | 76,5 |
| Pitkäaikaiset velat | | |
| Laskennalliset verovelat | 2,3 | 2,8 |
| Eläkevelvoitteet | 1,0 | 0,6 |
| Varaukset | 12,8 | 15,1 |
| Rahoitusvelat | 43,9 | 42,7 |
| Muut velat | 6,1 | 3,7 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 66,2 | 64,9 |
| Lyhytaikaiset velat | | |
| Ostovelat ja muut korottomat velat | 84,9 | 81,1 |
| Varaukset | 4,3 | 5,5 |
| Rahoitusvelat | 0,3 | 0,3 |
| Saadut ennakot | 26,7 | 28,7 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 116,2 | 115,7 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 264,3 | 257,1 |

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

IFRS

Milj. EUR

| | 10-12/2017 | 10-12/2016 | 1-12/2017 | 1-12/2016 |
|---|-------------|--------------|-------------|--------------|
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIR RAT | | | | |
| Asiakkailta saadut maksut | 147,9 | 152,3 | 475,6 | 481,5 |
| Maksut toimittajille ja henkilöstölle | -129,4 | -137,1 | -458,2 | -457,9 |
| Maksetut korot | -0,5 | -0,9 | -0,5 | -3,5 |
| Saadut osingot | | | 0,0 | 0,0 |
| Saadut korot | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,1 |
| Muut rahoituserät | -0,1 | -0,2 | -0,3 | -0,4 |
| Maksetut verot | 0,8 | 0,4 | 1,0 | -0,8 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 18,7 | 14,6 | 17,6 | 19,0 |
| INVESTOINTIEN RAHAVIR RAT | | | | |
| Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -2,4 | -4,5 | -8,2 | -15,4 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti | 0,2 | 2,3 | 0,9 | 2,8 |
| Ostetut tytäryhtiöosakkeet | | | | -1,3 |
| Investointien nettorahavirta | -2,2 | -2,2 | -7,3 | -14,0 |
| RAHOITUKSEN RAHAVIR RAT | | | | |
| Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-) | 0,0 | -65,1 | -0,2 | -65,2 |
| Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) | | 40,0 | | 40,0 |
| Pitkäaikaisten oman pääoman ehtoisten lainojen vähennys (-) | | | -1,5 | |
| Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+) | | 0,0 | 38,0 | |
| Lyhytaikaisen rahoituksen vähennys (-) | -5,0 | 0,0 | -38,0 | |
| Annetut konserniavustukset | | | | -2,3 |
| Maksetut korot ja muut rahoituserät | -0,1 | -3,1 | -3,8 | -4,4 |
| Rahoituksen nettorahavirta | -5,1 | -28,2 | -5,4 | -31,9 |
| Rahavarojen muutos | 11,5 | -15,8 | 4,8 | -26,9 |
| Rahavarat katsauskauden alussa | 9,4 | 31,8 | 16,0 | 42,9 |
| Rahavarat katsauskauden lopussa | 20,8 | 16,0 | 20,8 | 16,0 |

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN
MUUTOKSISTA**

IFRS

Milj. EUR

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | | | | |
|--|------------------|---|--|--------------------|----------------|------------------|----------|
| | Osake- pääoma | Suojaus- instrument- tien rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman (SVOP) rahasto | Hybridi- lainat | Muuto- erot | Voitto- varat | Yhteensä |
| Oma pääoma 1.1.2016 | 0,1 | -1,1 | 38,0 | 27,0 | 0,0 | 9,3 | 73,3 |
| Laskennallisen veron oikaisu | | | | | | -1,3 | -1,3 |
| Laaja tulos | | | | | | | |
| Tilikauden tulos | | | | | | 5,7 | 5,7 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | | | | | |
| Muuntoerot | | | | | 0,0 | | 0,0 |
| Rahavirran suojaus | | 1,0 | | | | | 1,0 |
| Etuuspohjaisen nettovelan (tai omai- suuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät | | | | | | -0,4 | -0,4 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | 1,0 | | | 0,0 | 5,4 | 6,4 |
| Liiketoimet omistajien kanssa | | | | | | | |
| Hybridilainan lyhennykset | | | | -0,5 | | | -0,5 |
| Hybridilainan maksetut korot | | | | | | -1,2 | -1,2 |
| Hybridilainan konvertointi SVOP- rahastoon | | | 15,0 | -15,0 | | | |
| Muut muutokset | | | | | | -0,1 | -0,1 |
| Oma pääoma yhteensä 31.12.2016 | 0,1 | 0,0 | 53,0 | 11,5 | 0,0 | 12,0 | 76,5 |

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | | | | |
|--|------------------|---|--|--------------------|----------------|------------------|----------|
| | Osake- pääoma | Suojaus- instrument- tien rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman (SVOP) rahasto | Hybridi- lainat | Muuto- erot | Voitto- varat | Yhteensä |
| Oma pääoma 1.1.2017 | 0,1 | 0,0 | 53,0 | 11,5 | 0,0 | 12,0 | 76,5 |
| Laaja tulos | | | | | | | |
| Tilikauden tulos | | | | | | 12,6 | 12,6 |
| Muut laajan tuloksen erät: | | | | | | | |
| Muuntoerot | | | | | 0,0 | | 0,0 |
| Rahavirran suojaus | | 0,0 | | | | | 0,0 |
| Etuuspohjaisen nettovelan (tai omai- suuserän) uudelleen määrittämisestä johtuvat erät | | | | | | -0,3 | -0,3 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | | 0,0 | | | 0,0 | 12,3 | 12,3 |
| Liiketoimet omistajien kanssa | | | | | | | |
| Hybridilainan lyhennykset | | | | -1,5 | | | -1,5 |
| Hybridilainan maksetut korot | | | | | | -3,7 | -3,7 |
| Konserniavustus Ahlström Capital Oy | | | | | | -2,2 | -2,2 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,5 | 0,5 |
| Oma pääoma yhteensä 31.12.2017 | 0,1 | 0,0 | 53,0 | 10,0 | 0,0 | 18,9 | 82,0 |

Liitetiedot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä tilinpäätöksessä (IFRS).

Konserni on noudattanut lisäksi 1.1.2017 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja:
- IFRS-standardeihin tehdyt vuosittaiset parannukset. Näillä on vaikutusta vain konsernin liitetietoihin.

KONSERNIN TUNNUSLUKUTAULUKKO

IFRS

| | 10-12/2017 | 10-12/2016 | 1-12/2017 | 1-12/2016 |
|---|------------|------------|-----------|-----------|
| Liikevaihto | 138,8 | 141,1 | 478,7 | 493,2 |
| Muutos edellisestä vuodesta % | -1,6 | 7,8 | -2,9 | 6,6 |
| Liiketulos | 4,1 | 3,9 | 13,1 | 14,1 |
| % liikevaihdosta | 2,9 | 2,7 | 2,7 | 2,9 |
| Liiketulos, vertailukelpoinen | 4,5 | 2,3 | 15,1 | 12,5 |
| % liikevaihdosta | 3,3 | 1,6 | 3,2 | 2,5 |
| Katsauskauden tulos | 3,3 | -1,0 | 12,6 | 5,7 |
| % liikevaihdosta | 2,4 | -0,7 | 2,6 | 1,2 |
| Käyttökate 1) | 7,9 | 5,1 | 25,4 | 22,2 |
| % liikevaihdosta | 5,7 | 3,6 | 5,3 | 4,5 |
| Bruttoinvestoinnit | | | 8,8 | 17,9 |
| % liikevaihdosta | | | 1,8 | 3,6 |
| Taseen loppusumma | | | 264,3 | 257,1 |
| Oma pääoma | | | 82,0 | 76,5 |
| Omavaraisuusaste, % 2) | | | 34,5 | 33,5 |
| Nettovelkaantumisaste (Gearing)% 3) | | | 28,5 | 35,3 |
| Korollinen vieras pääoma | | | 44,2 | 43,0 |
| Current Ratio 4) | | | 1,0 | 0,9 |
| Quick Ratio 5) | | | 1,0 | 0,9 |
| Oman pääoman tuotto, % 6) | | | 15,9 | 7,6 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % 7) | | | 10,7 | 11,1 |
| Tulos/osake EUR *) | | | 146,60 | 50,13 |
| Oma pääoma/osake EUR | | | 1 024,51 | 956,09 |
| Henkilöstö keskimäärin | | | 1 572 | 1 492 |
| Poissaoloon johtaneet työtapaturmat **) | | | 10,5 | 5,9 |
| Tilauskanta | | | 696,2 | 708,0 |
| Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot | | | 0,9 | 0,9 |
| % liiketoiminnan muista kuluista | | | 2,4 | 2,4 |

*) Destia Group Oyj:n emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, josta vähennetty verovaikutuksella oikaistu hybridilainan korko jaettuna osakkeiden painotetulla keskimäärällä. Destia Group Oyj:n osakemäärä on 80 000 kappaletta.

***) Työtapaturmat miljoonaa työtuntia kohden. Vuoden 2017 alusta lähtien luku kattaa myös Destia Engineeringin.

Kaavat:

1) Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset. Ei IFRS-tunnusluku.

Käyttökate korjattuna vertailukelpoisilla erillä

2) (Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot))*100

3) ((Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit) / (Oma pääoma))*100

4) (Vaihto-omaisuus + rahoitusomaisuus) / Lyhytaikainen vieras pääoma

5) Rahoitusomaisuus ilman osatuloutussuamia / Lyhytaikaiset velat ilman ennakkomaksuja

6) (Tilikauden tulos / (Oma pääoma keskimäärin))*100

(aloittava ja päättävä tase)

7) (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / (sijoitetun pääoman keskiarvo)*100

(taseen loppusumma - korottomat velat - pakolliset varaukset, aloittava ja päättävä tase)

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

IFRS

Milj. EUR

| | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|---|------------|------------|
| Ulkoisiin lainoihin annetut vakuudet | | |
| Kiinteistökiinnitys | 0,4 | 0,4 |
| Yrityskiinnitys | 0,8 | 0,8 |
| Konserniyhtiöiden puolesta annetut takaukset | 77,0 | 84,1 |
| Vuokravastuut | | |
| Yhden vuoden kuluessa | 3,7 | 3,0 |
| Yli vuoden, enintään viiden vuoden kuluessa | 5,6 | 5,3 |
| Yli viiden vuoden kuluessa | | 0,4 |
| Yhteensä | 9,4 | 8,8 |
| Oman pääoman ehtoisten hybridilainojen kertyneet korkovastuut | 1,1 | 3,7 |

KONSERNIN RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT IFRS

Milj. EUR

| | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|---|------------|------------|
| Rahoitusvarat | | |
| Myytävissä olevat rahoitusvarat | | |
| Myytävissä olevat rahoitusvarat (taso 3) | 2,0 | 2,1 |
| Käypään arvoon kirjattavat rahoitusvarat | | |
| Muut johdannaiset, ei suojauslaskennassa (taso 2) | 0,1 | 0,1 |
| Lyhytaikaiset | | |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset (taso 2) | 61,4 | 57,6 |
| Rahavarat (taso 2) | 20,8 | 16,0 |
| Rahoitusvelat | | |
| Käypään arvoon kirjattavat rahoitusvelat | | |
| Korkojohdannaiset, suojauslaskennassa (taso 2) | 0,1 | 0,0 |
| Jaksotettuun hankintamenoan arvostettavat rahoitusvelat | | |
| Pitkäaikaiset | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen (taso 2) | 40,4 | 40,5 |
| Rahoitusleasingvelat, korollinen (taso 2) | 0,2 | 0,1 |
| Muut velat, korollinen (taso 2) | 3,3 | 1,9 |
| Lyhytaikaiset | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen (taso 2) | 0,2 | 0,2 |
| Rahoitusleasingvelat, korollinen (taso 2) | 1,0 | 0,1 |
| Ostovelat ja muut velat (taso 2) | 77,1 | 77,5 |

Kirjanpitoarvo vastaa käypää arvoa. Käypien arvojen laskennassa sovellettavat tasot:

Taso 1: Markkinoilla noteeratut käyvät arvot.

Taso 2: Käyvät arvot, jotka on määritelty todennettavissa olevien parametrien kautta.

Taso 3: Käyvät arvot, jotka on määritelty ei todennettavissa olevien syöttötietojen perusteella.

DESTIA GROUP OYJ:N OSAKKEET JA OSAKEOMISTUS 1.7.2014 ALKAEN

| Omistaja | Kpl | % | Äänivalta | Koko osakepääoma EUR |
|--------------------------------|------------|----------|------------------|-----------------------------|
| AC Infra Oy (Ahlström Capital) | 80 000 | 100,0 | 1 ääni/osake | 80 000 |